
SERVICE DE L'AMÉNAGEMENT
DU TERRITOIRE
DIVISION DE L'URBANISME

No du règlement :
Préparé par :

No du plan :
Échelle : Directeur

Service de l'aménagement du territoire

R.C.A.1V.Q. 4
M.M.

RCA1VQ4UT01A

ANNEXE IX
UTILISATION TEMPORAIRE - 315, RUE SAINT-JOSEPH EST



SERVICE DE L'AMÉNAGEMENT
DU TERRITOIRE
DIVISION DE L'URBANISME

No du règlement :
Préparé par :

No du plan :
Échelle : Directeur

Service de l'aménagement du territoire

R.C.A.1V.Q. 4
M.M.

RCA1VQ4UT01B

ANNEXE IX
UTILISATION TEMPORAIRE - 315, RUE SAINT-JOSEPH EST



SERVICE DE L'AMÉNAGEMENT
DU TERRITOIRE
DIVISION DE L'URBANISME

No du règlement :
Préparé par :

No du plan :
Échelle : Directeur

Service de l'aménagement du territoire

R.C.A.1V.Q. 4
M.M.

RCA1VQ4UT01C

ANNEXE IX
UTILISATION TEMPORAIRE - 315, RUE SAINT-JOSEPH EST



SERVICE DE L'AMÉNAGEMENT
DU TERRITOIRE
DIVISION DE L'URBANISME

No du règlement :
Préparé par :

No du plan :
Échelle : Directeur

Service de l'aménagement du territoire

R.C.A.1V.Q. 4
M.M.

RCA1VQ4UT02

ANNEXE IX
UTILISATION TEMPORAIRE - 1000 BOULEVARD RENÉ-LÉVESQUE EST



S:  1 264,5

S:  641,0

S:  677,3

S:  1  237,1

S:  1  032,7

S: 720,5

S:  537,9
S:  325,0

S: 4 345,1

S:  836,7

S:  678,0

S:  551,5

S:  1  362,4

0,10

19,40

0 ,66

42,89

15,33
1 ,37

53,31

0,10

21 ,41

2,78

36,37

3 ,68

4,59

38,15

0,35 186,84

58 ,58

6,61

29,40
2,35

30 ,91

29,58

0,59

27,43
27,47

62,68

0,10

25,40

11,27

48 ,72

0,10

11 ,32

73,94

24,75

66,7821,80

6,83

26 ,82

3,63

38 ,15

22,34

13,72

3 ,83

21,18

10,35

29,17

58,87

38,15

13,32

27,46

22,37

24 ,38

47,55

8,71

12,91

38 ,16

47,70

50,58
3 ,50

8,08

0,10

42,90

0 ,63

33,01

2 ,59

24,82

0,08

2 ,94 0,10

24 ,62

38,35

25,30

#109

#48

#39

#100

#94

#44

#103

#104

#95

#17

1314854

2160326

3418795

1314864

1314960

1314961

2481840

2160325

1213457

1212755

1212751
4388328

1212754

1212756

1315071

2160327

22573431314962

2257343

3418796

Rue Bell

Rue Dalhousie

Rue Saint-Paul

Rue de la Barricade

SERVICE DE L'AMÉNAGEMENT
DU TERRITOIRE
DIVISION DE L'URBANISME

No du règlement :
Préparé par :

No du plan :
Échelle : Directeur

Service de l'aménagement du territoire

R.C.A.1V.Q. 4
M.M.

RCA1VQ4UT03

ANNEXE IX
UTILISATION TEMPORAIRE - 103, RUE DALHOUSIE

1213456



R.C.A.1V.Q. 4
M.M.

RCA1VQ4UT04
1:500

ANNEXE IX
UTILISATION TEMPORAIRE - 358 À 372 RUE DU ROI

SERVICE DE L'AMÉNAGEMENT
DU TERRITOIRE
DIVISION DE L'URBANISME Directeur

Service de l'aménagement du territoire

No du règlement :

Préparé par :

No du plan :

Échelle :



#1870

#2575
#1840

#1874

#2910

#2920

#2575

#1860

#2541

1218461

1218488

1218481-P2

1571544-P1

1218519-P3

1218484

1218519-P1

1218520

1218502-P2

1571544-P2

1218481-P1

121
8519-

P2

1218502-P1
1218501

1216472

Boul
eva

rd S
aint

e-A
nne
Avenue D'Estimauville

Boulevard Monseigneur-G
authier

SERVICE DE L'AMÉNAGEMENT
DU TERRITOIRE
DIVISION DE L'URBANISME

No du règlement :
Préparé par :

No du plan :
Échelle : Directeur

Service de l'aménagement du territoire

R.C.A.1V.Q. 4
M.M.

RCA1VQ4UT05

ANNEXE IX
UTILISATION TEMPORAIRE - 2575, BOULEVARD SAINTE-ANNE


	RCA1VQ4UT01.pdf
	RCA1VQ4UT01A.pdf
	RCA1VQ4UT01B.pdf
	RCA1VQ4UT02.pdf
	RCA1VQ4UT03.pdf
	RCA1VQ4UT04.pdf



